



АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022

г. Артем

№ 697-по

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 28.12.2017 № 1622-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Артемовского городского округа» (в ред. от 29.09.2022 № 691-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2019 № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020-2027 годы», решением Думы Артемовского городского округа от 17.08.2017 № 865 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Артемовского городского округа на 2017-2023 годы», руководствуясь Уставом Артёмовского городского округа Приморского края, администрация Артёмовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 28.12.2017 № 1622-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Артемовского городского округа» (в ред. от 29.09.2022 № 691-па):

в приложении 2 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды Артемовского городского округа»:

в подстроке 1 графы 5 строки 2.1.1.1 вместо «255 678 611,89» читать «256 697 730,01»;

в подстроке 2 графы 5 строки 2.1.1.1 вместо «27 952 858,44» читать «26 933 740,32»;

в подстроке 3 графы 5 строки 2.1.1.1 вместо «7 907 585,95» читать «7 939 105,07»;

в подстроке 4 графы 5 строки 2.1.1.1 вместо «864 521,40» читать «833 002,28»;

в подстроке 1 графы 8 строки 2.1.1.1 вместо «9 350 058,93» читать «10 369 177,05»;
в подстроке 2 графы 8 в строки 2.1.1.1 место «27 952 858,44» читать «26 933 740,32»;

в подстроке 3 графы 8 строки 2.1.1.1 вместо «289 177,08» читать «320 696,20»;

в подстроке 4 графы 8 строки 2.1.1.1 вместо «864 521,40» читать «833 002,28».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа Литвинова А.А.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон